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2.3  Allegato B - Il contesto territoriale



P

Bike to
school

Giacomo Riccardi
Osteopata D.O.

Studio Fisioterapico Gradisca 7

Scuola Primaria “Vittorino da Feltre"

A.s.d Le Rêve A.P.S.

Cinema Teatro Borgonuovo

Prima Edicola
Point

Sartoria Del Borgo
negozio di

giardinaggio

Panificio

Alchimie FoodBar Tabacchi
Barred

Post box

Parrocchia
san Bartolomeo

Cooperativa
Una porta aperta

200 m

Sociale
Culturale - aggrega vo
Istruzione - formazione
Salute
Accessibilità

Mappe di contesto
Presenze sul territorio 0-200m



P

P

P

P

P

P

P

Enel X
Charging Station

NCC Torino
Noleggio con conducente

Vigneti Claudia Psicologa

Scuola Secondaria "G. Matteotti"

Foresteria
Maison Musique

B’n’B Camelia Giardino Vittime Dell'olocausto

Area Attrezzata
Collina di Rivoli

Cappella San Grato

Edicola votiva

Maison Musique

Stazione telegrafo Chappe

Asilo nido comunale

Tabaccheria Ricevitoria 27

AC Estetica Beauty Shine

Tabaccheria Pellicano' Pasquale

Silvia Hair Stylist

Parrucchieri
Giardina Laura

Borgi
Cancelleria

Panetteria Latteria

Ristorante 
"Come in Famiglia" 
"Circolo della Musica"

Bar Cristallo

Bar Brossasco

Azienda Vitivinicola PIERRO

Post box

400 m

200 m

Sociale
Culturale - aggrega vo
Istruzione - formazione
Salute
Accessibilità

Mappe di contesto
Presenze sul territorio 0-400m



2
4
1
2
-
-

3
8
1
-
1
-

>10
>10

1
2
2
3

SOCIALE
Presenza sul territorio

1km-400m-400m2000-200m
Somministrazione: caffeƩeria, bar, ristorante, gastronomia
Negozi di prossimità: paneƩeria, macelleria, edicola, ecc.
Servizi: CAF, poste, ecc.
Spazi per il sociale: oratori, comitaƟ, ecc.
Asili nido
Associazioni

Mappe di contesto - SOCIALE 
Presenze sul territorio 0-1000m

1000 m

800 m

600 m

400 m

200 m

Ospedale
di Rivoli

Rosta

Autostrade



Mappe di contesto - CULTURALE/AGGREGATIVO
Presenze sul territorio 0-1000m

1
1
-

1

-

4
1
2

-

2

>10
6
5

>10

7

CULTURALE/AGGREGATIVO
Presenza sul territorio

1km-400m-400m2000-200m
Arte e cultura: musei, cinema, teatro, ecc.
Luoghi di culto
Aree verdi: parchi, giardini, ecc.
Spazi per lo sport: campi da calcio, bocce, palestra da
arrampicata, ecc.
Ospitalità e turismo: hotel, b&b, pun informa vi, ecc.

1000 m

800 m

600 m

400 m

200 m

Ospedale
di Rivoli

Rosta

Autostrade



Mappe di contesto - ISTRUZIONE/FORMAZIONE
Presenze sul territorio 0-1000m

1

-

1

-

7

3

ISTRUZIONE/FORMAZIONE
Presenza sul territorio

1km-400m-400m2000-200m
Scuole: materna, primaria, secondaria I e II grado
Spazi per l'educazione: is tuto musicale, ex centro
ed. ambientale, ecc

1000 m

800 m

600 m

400 m

200 m

Ospedale
di Rivoli

Rosta

Autostrade



Mappe di contesto - SALUTE
Presenze sul territorio 0-1000m

-
2
-

-
1
-

2
10
2

SALUTE
Presenza sul territorio

1km-400m-400m2000-200m
Medici di base
Medici specialis : den s , psicologi, fisioterapis , ecc.
Farmacie

1000 m

800 m

600 m

400 m

200 m

Ospedale
di Rivoli

Rosta

Autostrade
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